
COMUNE DI EMPOLI
- IL SINDACO - 

    

 
DECRETO DEL SINDACO N. 87 DEL 05/07/2021 

OGGETTO: ATTRIBUZIONE QUALIFICA “MESSO COMUNALE” ALLA DIPENDENTE 
BETTIOL SIMONA - CAT. GIURIDICA B  

Richiamato l’avviso di selezione pubblica per l’assunzione a tempo indeterminato e pieno di n. 2 dipendenti con profilo  
professionale di “Messo Comunale” di categoria giuridica b – posizione economica b1 presso il servizio Archivio e  
Protocollo del Comune di Empoli, predisposto dal dirigente del Settore IV, Affari Legali e Gestione del Personale, con 
il quale si è avviata la procedura selettiva per l’individuazione di n. 2 unità, da assumere nel profilo professionale di  
messo comunale;

Vista la determinazione dirigenziale n. 688 del 28/06/2021, con la quale venivano approvati i verbali della suddetta 
procedura selettiva, da cui risultava idonea alle mansioni di Messo Comunale la sig.ra Bettiol Simona;

Considerato che il  giorno 5 luglio 2021 prenderà  servizio,  con assegnazione al  servizio Archivio e Protocollo del 
Comune di Empoli – ufficio Messi Notificatori, la sig.ra Bettiol Simona;

Ritenuto dover procedere all’assegnazione al dipendente in questione della qualifica di “Messo Comunale” e permettere 
quindi la conseguente assegnazione al competente ufficio;

Visto  il  vigente  regolamento  degli  uffici  e  dei  servizi  approvato  con  Delibera  della  Giunta 
Municipale  n.  15  del  08/02/2012,  come  successivamente  modificato  dalle  Delibere  di  Giunta 
Municipale n. 67 del 30/04/2014, n. 207 del 05/12/2018 e n. 146 del 30/09/2020;

Visto l'art. 10 “Notificazioni degli atti delle pubbliche amministrazioni” della Legge 265 del 03/08/1999, 
che stabilisce il principio per il quale gli atti della pubblica amministrazione sono notificati dai messi comunali

Richiamato il D. Lgs. n. 196 del 30/06/2003 "Codice in materia di protezione dei dati personali".

Richiamati  altresì  l’art.  50  del  Decreto  Lgs  n.  267  del  2000 e il  Decreto  Lgs.  n.  165/2001  e 
successive modifiche ed integrazioni;

DECRETA

1°) di attribuire con decorrenza 05/07/2021 alla dipendente Bettiol Simona la qualifica di “Messo Comunale”;

DISPONE

1°) che alla dipendente di cui sopra sia data comunicazione della nomina con notifica a mezzo dell’Ufficio Personale e  
che lo stesso Ufficio provveda, nell’ambito delle sue competenze organizzative, alla formale assegnazione al Servizio  
Messi;

2°) che il presente provvedimento sia affisso per 15 giorni all’Albo Pretorio del Comune di Empoli.
 

Documento firmato digitalmente ai sensi del decreto legislativo n. 82 del 7 marzo 2005 - Codice dell'Amministrazione digitale e norme collegate.

COMUNE DI EMPOLI - Via G. Del Papa, 41 - 50053 EMPOLI - Codice Fiscale e Partita IVA 01329160483 - Tel.  0571 7571 - Sito internet: http://www.comune.empoli.fi.it



Per il Sindaco Il Vice Sindaco
FABIO BARSOTTINI / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente ai sensi del decreto legislativo n. 82 del 7 marzo 2005 - Codice dell'Amministrazione digitale e norme collegate.

COMUNE DI EMPOLI - Via G. Del Papa, 41 - 50053 EMPOLI - Codice Fiscale e Partita IVA 01329160483 - Tel.  0571 7571 - Sito internet: http://www.comune.empoli.fi.it


